Personal Artístic 27.250,00 Euros 
Llums i so 27.400,00 Euros 
Direcció Artística 3.500,00 Euros 
Disseny gràfic de l’esdeveniment 2.500,00 Euros 
TOTAL (Iva exclòs) 117.150,00 Euros 

B2. Valor estimat del contracte:  

El valor estimat d'aquest contracte és de CENT DISSET MIL CENT CINQUANTA EUROS 
(117.150,00 €) IVA exclòs.  C

Aquest valor fa referència a l'import global i màxim del contracte calculat d’acord amb l’article 101 
de la LCSP, tenint en compte la seva durada màxima. Per al seu càlcul s'ha partit del Pressupost 
Base de Licitació calculat conforme l'indicat a l'apartat B3. del quadre de característiques i no s’hi 
ha inclòs l’import de les pròrrogues i d’eventuals modificacions ja que no se’n preveuen 

B3. Pressupost Base de Licitació:  

El Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és de CENT QUARANTA-UN MIL SET-CENTS 
CINQUANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (141.751,50 €) IVA Inclòs, resultant del 
desglossament indicat a la determinació del preu, consignada a l’apartat B1. 

La quantia indicada en aquest apartat constitueix la xifra màxima per sobre de la qual s’estimarà 
que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació.

[...]

Solvència econòmica i financera: 

Volum anual de negocis, referit al millor dels tres últims exercicis disponibles en funció de les dates 
de constitució o d’inici d’activitats de l’empresari i de presentació d’ofertes, per un import igual o 
superior a CENT DISSET MIL CENT CINQUANTA EUROS (117.150,00 €) IVA exclòs.  

Mitjà d'acreditació: 

Aportació dels comptes anuals dels exercicis dels 3 anys aprovats i dipositats en el Registre 
Mercantil o en el registre oficial en què hagi d'estar inscrit. Els empresaris no obligats a presentar 
els comptes en registres oficials podran presentar, com mig alternatiu, els seus llibres d'inventaris i